Itaque, Sacrum Consilium Christiano Nomini Propagando, omnibus
mature perpensis, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro
Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, per praesens Decretum,
Insulam dictam vulgo de Pitcairn, cum insulis adiacentibus, donec aliter
provideatur, supradictae Ecclesiae Metropolitanae Papeetensi adsignat.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium
Evangelizatione seu de Propaganda Fide, in Festo Beati Petri Apostoli
Cathedrae, die vicesima secunda mensis Februarii anno Domini 1974.

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus

ffi D. S. Lourdusamy, a Secretis

B-A A S
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AUSTRALIA ET PAPUA-NOVA GUINEA
(PAPUA-NOVA GUINEA)

DECRETUM
De mutatione nominis Delegationis Apostolicae

Quo efficacius aptiusque Sanctae Ecclesiae regimini atque incre-
mento in Oceania consuleretur, Sancto Pio X Summo Pontifici oppor-
tunum visum est Delegationem Apostolicam Australiae, Tasmaniae et
Novae Zelandiae instituere per Litteras Apostolicas « In sublimi Prin-
cipis)), die decima quinta mensis Aprilis anno Domini mcmxiv datas.
Per Decretum huius Sacri Consilii Christiano Nomini Propagando, die
octava mensis lunii anno Domini mcmxLvii datum, Apostolica haec
Delegatio denominationem Australiae, Novae Zelandiae et Oceaniae
assumpsit. Deinceps, per Litteras Apostolicas « Cum opportunum vi-
sum sit », die prima mensis Novembris anno Domini mcmLxVviiI datas,
Delegationi Apostolicae in Australia, Nova Zelandia et Oceania nova
denominatio data est, nempe in Australia et Papua-Nova Guinea.

Cum autem per Litteras Apostolicas « Quoniam universae » verten-
tis diei et mensis, Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Provi-
dentia Pp. VI Nuntiaturam Apostolicam in Australia benigne erigere
dignatus est, Sacra haec Congregatio, per praesens Decretum, statuit
ut supradicta Apostolica Delegatio in posterum «in Papua-Nova Gui-
nea » tantum appellanda sit.

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis pro Gen-
tium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, die quinta mensis
Martii anno Domini MCMLXXIII.

AGNELLUs Card. Rossi, Praefectus

83 Bernardinus Gantin, a Secretis
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SANCTAE ISABELLAE
(MALABOENSIS)

DECRETUM
De mutatione nominis Dioecesis

Ad satius animarum bonum in Guinea Aequatoriali consulendum,
per Apostolicas sub plumbo Litteras Sanctissimi Domini Nostri Pauli
Divina Providentia Pp. VI « Nonnulla incrementa)) die quarta mensis
Maii anno Domini 1966 datas, per elevationem Vicariatus Apostolici
de Fernando Poo, Dioecesis Sanctae |sabellae erecta fuit, Sanctae Sedi
immediate subiecta.